
l
Ĺ
i

l

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo

Č. OBjEDNATELE: 114/2021

Smluvní strany

Město Čáslav
Sídlo: Nám. Jana Ž'žky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav
lČ: 00236021
DIČ: CZ00236021
Statutární zástupce: jUDr. Vlastislav Málek, starosta
bankovníspojenŕ Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 11117722/0800
na straně jedné jako objednatel (dále jen ,,objednatel').

MgA. jakub Tlučhoř
Sídlo: Poštovni 181/7, Rudná
lČ: 06625525
DIČ:
číslo účtu:
zapsán v živnostenském rejstříku, Městský úřad Černošice
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen uZhOtOVitel")

uzavÍrajÍ podle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento:

dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na repasování hodnotných prvků v rámci
veřejné zakázky

,,Ill. etapa rekonstrukce Dusíkova divadla v Čáslavi - část 4 - repase hodnotných prvků
interiéru v hlavním sálu budovy divadla (JŘBU)" ze dne 26.10.2021

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvní strany dohodly na
sjednánítohoto Dodatku č. l:

čI. I.
Předmět plněni

Účastnici prohlašujI, že mezi sebou uzavřeli dne 26.10.2021Smlouvu o dílo.
Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah díla, jenž je vymezen ve
smlouvě o dílo v ČI. l., mění, resp. rozšiřuje o změny, jež jsou obsaženy ve změnovém listu č. 1, který tvoří
přílohu tohoto Dodatku Č. 1.
jedná se o tzv. nepodstatné změny závazku ze smlouvy uzavřené v souladu s ust. § 222 odst. 5 zákona
č. 134/2016 Sb. zákona o zadávániveřejných zakázek v platném zněni(dále jen ,,ZZVZ")

stránka 1 z 3



ČI. ll.
Cena díla

Dále se účastníci dohodli na změně ceny díla a to tak, že původní cena díla uvedená v ČI. lV smlouvy o
dílo, se z důvodu dohodnutých změn měniz částky:

Původní cena díla:
Cena bez DPH
DPH

Cena včetně DPH

(dále jen "Cena za provedení díla")

678.566,50 Kč
142.498,97 KČ

821.065,47 Kč

na

Nová cena díla:
Cena bez DPH
DPH

Cena celkem včetně DPH

(dále jen "Cena za provedení díla")

713.566,50 Kč
149.848,97 KČ

863.415,47 Kč

ČI. IV.
Závěrečné ustanoveni

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech
stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě podepsaná vyhotovení.
Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástítohoto dodatku č. 1tvoří nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. l: změnový list č. 1

Smluvnístrany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových stránkách
Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění zajistí
objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/dodatku nepovažuje za
obchodnÍtajemstvíve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Obě smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

stránka 2 z 3



Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi
č. RM/514/2021 ze dne 24.11.2021.

VČáslavidne ob h'. {'o'2j

Za objednatele:
Město Čáslav " """,

\

sta rosta

VČáslavi'n' Do 4uo21
Za zhotovitele:
MgA. Jakub Tlučhoř

MgA. jakub Tlučhoř

"""' "'



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 1

název Bronzové inky
Ill. etapa rekonstrukce Dusikova divadla v čáslavi - část 4 - repase hodnotných prvků interiéru v hlavním sálu budovy divadla

název stavby: (JŘBU)

SOD: ze dne 26.10.2021,Č, objednatele: 114/2021

ob ednatel zhotovitel
TOS:
Ing. Lukáš Semerád, Husova 625/8, 286 01 Čáslav MgA. Jakub Tlučhoř
Investor: Poštovni 181/7, 252 19 Rudná u Prahy

2ě,s,t,o.Č,á,s,|,a,v_ n,á,mága,n,a,Ž,i,ž,kLz,Tr,o,c,nova 1, 286 01 Čáslav
'·5 ." ' " enerálni projektant

Architektonická kancelář Burian-Kňvinka

cenová specifikace změnového listu
oddíl popis m.j. množství cenalmj cena l oddíl

V CEPRACE Bronzové linky kpl 1 35 000,00 KČ 35 000,00 KČ
MÉNĚPRÁCE Bronzové |inky kp| 1 0,00 KČ 0,00 KČ

CENA CELKEM 35 000,00 Kč

Při snímáni přetěrů byly objeveny dekorativní linky v bronzové barvě v blizkosti jevištního portálu, které během průzkumu v době
zpracováni projektové dokumentace zůstaly skryty. Jedná se o dodatečně zjištěnou skutečnost, kdy v rámci probihajici
rekonstrukce bylo památkovou péči doporučeno znovunavrácení těchto hodnotných prvků,

POPIS:

Z hlediska zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění se jedná o nepodstatnou změnu závazku ze
smlouvy, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednajici s náležitou péči nemohl předvídat, pňčemž tato změna
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 50 % - dle § 222 odst. 5 ZZVZ. Hodnota této změny (v součtu
VCP a MNP) činí 35.000,00 KČ, což představuje 5,16 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo.

ODŮVODNĚNÍ:

Bude zachyceno v dokumentaci skutečného provedeni.
DOPAD DO PO:

DOPAD DO Nemá vliv.
ČASOVÉHO

PLÁNU
STAVBY:

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 1 "'

Jméno, Příjmení datum podpis

za objednatele

za projektanta

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o díla



.

Ill. etapa rekonstrukce Dusíkova divadla v Čáslavi - část 4 - repase hodnotných prvků interiéru v hlavním sálu budovy divadla (JŘBU)

ze dne 26.10.2021, č. obiednate|e: 114/2021

Díl: 782.2 Hodnotné prvky interiéru
nová Zhotovení dekorativních linek v bronzové barvě v blízkosti jevištního portálu včetně provedeni zkoušky

barevnosti ks 1,00 35 000,00 35 000,00

název stavby:
SoD:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/Mj celkem (KČ)


